АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 25
  « 31 »   января  2013 г.                                                               с. Дубовское

О внесение изменений в постановление
Администрации Дубовского сельского поселения
№229 от 20.11.2012 года
«Об утверждении административного регламента
 по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков
для индивидуального жилищного строительства»

                  Рассмотрев протест прокуратуры Дубовского района от 29.01.2013 года на постановление №229 от 20.11.2012 года «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства

                                             Постановляю

    1. Внести изменения в абзац 7 пункт 5.1  административного регламента в следующем редакции .... письменный ответ направляется в течение 15 рабочих  дней со дня ее регистрации и далее по тексту.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
  3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой

 Глава Дубовского
 сельского поселения                                                            Ю.В. Свинтуховский

Верно: Специалист по правовой , кадровой,
архивной работе и регистрационному учету                           Л.В.Сизова